
  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

32 СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 від 15 вересня  2015 року 

  

Про внесення змін і доповнень до цільової програми 

підтримки соціально-економічного розвитку 

міста Гребінка на 2011-2015 роки  

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, Гребінківська міська рада,  

ВИРІШИЛА: 

  1.Внести зміни та доповнення до Цільової програми підтримки соціально-

економічного розвитку міста Гребінка на 2011-2015 роки, затвердженої 

рішенням 6 сесії Гребінківської міської ради 6 скликання від 18.11.2011, а саме: 

Розділ «Мета програми», після слів: «що надаються населенню міста». 

доповнити словами: 

«сприяння соціальному захисту окремих категорій населення, сприяння 

розвитку здорового способу життя, підтримка обдарованої молоді, сприяння 

розвитку загальноосвітніх, позашкільних, дошкільних навчальних закладів, які 

знаходяться на території міста, сприяння розвитку закладів охорони здоров’я, 

які знаходяться на території міста та забезпечення їх медикаментами». 

Розділ «Шляхи роз’язання проблеми» доповнити пунктами: 

«- затвердження та реалізація ряду міських програм соціального захисту 

окремих категорій населення, програм підтримки обдарованої молоді, програм 

підтримки ветеранських організацій, програм підтримки військовослужбовців 

тощо; 

- фінансова підтримка дошкільних, позашкільних та загальноосвітніх 

навчальних закладів, які знаходяться на території міста, зокрема в проведені 

ремонтних робіт; 

- фінансова підтримка закладів охорони здоров’я, які знаходяться на 

території міста, зокрема в медикаментозному забезпеченні, сприяння даним 

закладам в транспортному забезпеченні (чергування автотранспорту, в разі 

необхідності, згідно узгодженого графіку).» 

Розділ «Очікувані результати, ефективність Програми» доповнити 

пунктами: 

«- забезпечення жителів міста якісними освітніми та медичними 

послугами.»  

Міський голова                                                                     Ф. Мілевський  


